СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИЛЬГОЩИ
РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

с.Ильгощи
16.03.2017
                                                                                                                  №96
 Об отмене решения Совета депутатов сельского поселения Ильгощи

№73 от 24.05.2016 года   «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории сельского поселения Ильгощи Рамешковского района Тверской области»»
В соответствии с внесенными изменениями  в Закон  Тверской области от 15.08.2016 года №61-ЗО   «О внесении изменения в статью 1 закона Тверской области «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Тверской области», вступившие в силу с 01.01.2017 года, протестом прокурора Рамешковского района    Совет депутатов сельского поселения Ильгощи
РЕШИЛ:
1. Протест прокурора Рамешковского района от 23.01.2017 №21а-2017 удовлетворить.
2.        Отменить решение совета депутатов сельского поселения Ильгощи   №73 от 24.05.2017 года  «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории сельского поселения Ильгощи Рамешковского района Тверской области»  .
3.
 Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на стенде для обнародования муниципальных правовых актов   по адресу: Тверская область, Рамешковский район, с.Ильгощи (здание администрации сельского поселения) и размещению на официальном сайте администрации Рамешковского района – сельское поселение Ильгощи.
Глава сельского поселения Ильгощи:
                              О.В.Кузнецова